
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Publisku izklaides un svētku pasākumu iesniegumu izskatīšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

 
2024. gada 2. maijā   Nr. 12/2.2.25 Nr.233             

 
 

SĒDE SASAUKTA: 2024. gada 2. maijā pulksten 11.00 

SĒDE ATKLĀTA: 2024. gada 2. maijā pulksten 11.00 

SĒDI VADA: PUBLISKU IZKLAIDES UN SVĒTKU PASĀKUMU IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANAS KOMISIJAS PRIEŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS NAURIS LAZDĀNS 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 5 komisijas locekļi 
 
Didzis JĒRIŅŠ - attālināti Zoom meeting  
Mārtiņš JĀKOBSONS 
Juris MUSKATS 
Egija VIERPE 
Jānis POŠEIKO 
 
SĒDĒ NEPIEDALĀS: 2 komisijas locekļi 
 
Aivis TINTS - darba pienākumu dēļ 
Gints EŠENVALDS - darba pienākumu dēļ 
 
SĒDĒ PIEAICINĀTI: Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas pašvaldības 
policija” priekšnieka vietnieks - Ainars LŪSIS, Valsts policijas Kurzemes reģionālās 
pārvaldes pārstāvis - Uģis PETKUS 
  
SĒDI PROTOKOLĒ: komisijas sekretāre Evita ALBREHTA  
 
DARBA KĀRTĪBA:  

 
1. Par pasākuma “Kultūras objektu meklēšana Karostā” 

organizēšanu. 
2. Par Vasarsvētku pasākuma organizēšanu. 
3. Par “Eiropas Muzeju nakts 2024” organizēšanu. 
4. Par Jāņa Čakstes vidusskolas svinīgā pasākuma 

organizēšanu. 
5. Par karuseļu atrakciju organizēšanu. 
6. Citi jautājumi. 

 
 
 
 
 



 

 

1. 
Par pasākuma “Kultūras objektu meklēšana Karostā” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 29. aprīļa iesniegums no 

biedrības “Libau Active” (Reģ. Nr. 29/2.2.25.1) par 
sporta un kultūras pasākuma “Aktīva kultūras 
objektu meklēšana Karostā” 2024. gada 9. maijā 
no pulksten 17.00 līdz 21.00 Karostas teritorijā, 
Liepājā, saskaņā ar iesniegto aprakstu un shēmu. 
Pulcēšanās vieta kultūrvietā “Atmodas dārzs”, 
Atmodas bulvārī 6A, Liepājā, pulksten 17.30, 
folkloras kopas “Ķocis” koncerts, objektu 
meklēšana kopā ar gidu saskaņā ar iesniegto 
shēmu. Noslēguma pasākums kultūrvietā 
“Atmodas dārzs” ar Eiropas simboliku. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 50, plānotais apmeklētāju 
skaits līdz 50. Ja jautājumu vai iebildumu nav,  
lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

           
1. Akceptēt biedrības “Libau Active” 
organizēto sporta un kultūras 
pasākumu ”Aktīva kultūras objektu 
meklēšana Karostā” 2024. gada 9. maijā 
no pulksten 17.00 līdz 21.00 Karostas 
teritorijā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju 
                          par publiska pasākuma organizēšanu.    
                       

2. 
Par Vasarsvētku pasākuma organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 23. aprīļa iesniegums no 

Liepājas Baptistu Pāvila draudzes (Reģ. Nr. 
22/2.2.25.1) par pasākuma “Vasarsvētku pikniks” 
organizēšanu, 2024. gada 19. maijā no pulksten 
14.00 līdz 18.30 Jūrmalas parkā (Liepu iela) 
saskaņā ar iesniegto aprakstu. Pasākuma laikā ir 
plānotas atrakcijas bērniem, muzikāli 
priekšnesumi, plānotais dalībnieku skaits 50, 
plānotais apmeklētāju skaits līdz 100. Ja jautājumu 
vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

  
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

  
1. Akceptēt Liepājas Baptistu Pāvila 
draudzes organizēto pasākuma 
“Vasarsvētku pikniks” organizēšanu 
2024. gada 19. maijā no pulksten 14.00 
līdz 18.30 Jūrmalas parkā (Liepu iela). 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                            par publiska pasākuma organizēšanu.    
                       



 

 

3. 
Par “Eiropas Muzeju nakts 2024” organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 23. aprīļa iesniegums no 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes 
“Liepājas muzejs” (Reģ. Nr. 23/2.2.25.1) par 
Eiropas muzeju nakts Liepājā “Simtgades 
mantojums” organizēšanu 2024. gada 18. maijā no 
pulksten 19.00 līdz 19. maijam pulksten 01.00, 
“Liepājas muzejs”, Kūrmājas prospekts 16/18, 
Liepājas 17. - 19. gs. interjera muzejs “Hoijeres 
kundzes viesu nams”, Kungu ielā 24, “Liepājas 
okupācijas muzejs”, K. Ukstiņa ielā 7/9 un 
“Karostas cietums”, Invalīdu ielā 4, Liepājā. 
Pasākuma laikā nepieciešams nodrošināt Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādes “Liepājas 
pašvaldības policija” patruļas visās pasākuma 
norises vietās. Pasākuma laikā ir plānota 
izbraukuma tirdzniecība Kūrmājas prospektā 
16/18, brīvdabas kafejnīca “Oskars”, kā arī “Balonu 
balle”, Kungu ielā 24, pagalmā darbosies Hoijeres 
kroga brīvdabas kafejnīca. Eiropas “Muzeju nakts” 
laikā kursēs nakts vilcieniņš “Libau Train”, 
nogādājot apmeklētājus norises vietās. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt “Eiropas Muzeju nakts 2024” 
organizēšanu 2024. gada 18. maijā no 
pulksten 19.00 līdz 19. maijam pulksten 
01.00, Liepājas valstspilsētā. 

   2.  Informācija pieņemta zināšanai. 
                     

4. 
Par Jāņa Čakstes vidusskolas svinīgā pasākuma organizēšanu 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 23. aprīļa iesniegums no 

Liepājas Jāņa Čakstes vidusskolas (Reģ. Nr. 
24/2.2.25.1) par Svinīgās līnijas pasākuma 
organizēšanu par godu Jāņa Čakstes mazmeitai, 
2024. gada 7. maijā no pulksten 13.00 līdz 13.30 
Jāņa Čakstes laukumā. Plānotais apmeklētāju 
skaits līdz 900. Pasākuma laikā nepieciešams 
nodrošināt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
policijas patruļas klātbūtni. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

               
1. Akceptēt Liepājas Jāņa Čakstes 
vidusskolas organizēto svinīgo līniju 
2024. gada 7. maijā no pulksten 13.00 
līdz 13.30 Jāņa Čakstes laukumā. 



 

 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                          par publiska pasākuma organizēšanu.   
  
                      5. 

Par karuseļu atrakciju organizēšanu 
 

ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     - Ir saņemts 2024. gada 23. aprīļa iesniegums no 
SIA “Mūsu Ko” par karuseļu atrakciju organizēšanu  
no 2024. gada 10. jūnija līdz 21. jūlijam  no pulksten 
12.00 līdz 23.00 Zemnieku ielā 26, Liepājā.  
Organizators iesniedzis atrakciju tehniskās pases, 
licences līgumu par tiesībām atskaņot muzikālos 
darbus publiskā izpildījumā, civiltiesiskās 
atbildības apdrošināšanas polisi, līgumu par 
teritorijas nomu. Atļauja par publiska pasākuma 
organizēšanu tiks iesniegta pēc iekārtu 
uzstādīšanas sertifikātu iesniegšanas. Ja 
jautājumu vai iebildumu nav,  lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt SIA “Mūsu Ko” organizētās 
karuseļu atrakcijas no 2024. gada 10. 
jūnija līdz 21. jūlijam no pulksten 12.00 
līdz 23.00, Zemnieku ielā 26, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                          par publiska pasākuma organizēšanu.    
                       

6. 
Citi jautājumi 

 
ZIŅO NAURIS LAZDĀNS:     1) Ir saņemts 2024. gada 30. aprīļa iesniegums no 

fiziskas personas […] (Reģ. Nr. 30/2.2.25.1) par 
vēlmi saņemt atļauju uguņošanas organizēšanai 
Baltijas jūras krastā, Liepājas pludmalē (pretī 
kafejnīcai “7. līnija”) 2024. gada 4. maijā laika 
posmā no pulksten 21.55 līdz 21.59 saskaņā ar 
iesniegto shēmu. Plānots izmantot 
mazumtirdzniecībā iegādātu pirotehniku. Fiziskā 
persona […] apņemas ievērot drošības 
pasākumus, nodrošināt vietas sakopšanu, kā arī 
nokārtot civiltiesiskā atbildības apdrošināšanas 
polisi. Ja jautājumu vai iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt fiziskas personas […]  
uguņošans organizēšanu 2024. gada 4. 
maijā no pulksten 21.55 līdz 21.59. 
Liepājas pludmalē saskaņā ar iesniegto 
shēmu. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atbildes   
                          vēstuli.    
                     



 

 

 2) Ir saņemts 2024. gada 2. maija iesniegums no 
biedrības “Radi Vidi Pats” (Reģ. Nr. 31/2.2.25.1) 
par Eiropas dienas pasākuma rīkošanu projekta 
“Eiropa un es“ ietvaros 2024. gada 9. maijā no 
pulksten 13.30 līdz 19.30, Zaļās birzs bibliotēkas 
pagalmā, Talsu ielā 39 un Valtera bibliotēkā, 
Krūmu ielā 29, Liepājā. Pasākums tiek organizēts 
kā kultūras un kopienu stiprinošs pasākums. 
Programma: pie Zaļās birzs bibliotēkas pagalmā: 
13.00 līdz 13.30 komandu ierašanās, reģistrācija, 
pulksten 13.30 simboliskas buras pacelšana, 
koncerts, ap 14.30 viktorīna jauniešiem “Eirovīna”, 
ap 17.00 velobrauciens “Ceļš savieno” no Zaļās 
birzs bibliotēkas uz Valtera bibliotēku, Krūmu ielā 
29, Liepājā, pasākums notiek līdz 19.30. Plānotais 
dalībnieku skaits līdz 50. Ja jautājumu vai 
iebildumu nav, lūdzu balsot. 

 
KOMISIJA, atklāti balsojot ar 6 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, 
NOLEMJ: 

            
1. Akceptēt biedrības “Radi Vidi Pats”   
organizēto pasākumu “Eiropa un es” 
2024. gada 9. maijā no pulksten 13.30 
līdz 19.30 Zaļās birzs bibliotēkas 
pagalmā, Talsu ielā 39 un Valtera 
bibliotēkā, Krūmu ielā 29, Liepājā. 

   2. Uzdot E. Albrehtai sagatavot atļauju  
                          par publiska pasākuma organizēšanu.    
                       

 
KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIEKS              NAURIS LAZDĀNS 
 
 
KOMISIJAS SEKRETĀRE      EVITA   ALBREHTA 
 
Sēde slēgta, 2024. gada 2. maijā pulksten 12.30. 
 
 
 


